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Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ában és a 102 . §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel ően, az egyes adótörvények
módosításáról szóló T/3892 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat I . számú melléklete a következő 2. ponttal egészül ki, egyidejűleg a melléklet
pontjainak számozása értelemszerűen módosul .

„2 . Az Szja törvény 1.számú mellékletének4.12. pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép:

/Egyes tevékenységekhez kapcsolódóan adómentes :/

„4.12. a magánszemély falusi vendégfogadásból származó jövedelméb ő l

a) az alkalmi falusi és agroturisztikai szolgáltató tevékenységének bevételével, de legfeljebb évi 400 ezer
forinttal arányos jővedelemrész, továbbá

b) aza)pontban nem említett, falusi vendégfogadásból származó legfeljebb évi 800 ezer forint bevételle l
arányos jövedelemrésznek aza)pont szerint megállapított jövedelemrészt meghaladó összege ,

feltéve, hogy a falusi lakóház üzletszerű hasznosítása kizárólag a magánszemély által folytatott falus i
vendégfogadás keretében történik, és a magánszemély a tevékenységét egyébként a magánszálláshelye k
idegenforgalmi célú hasznosításáról szóló kormányrendelet szállásadói tevékenység folytatására el ő írt
rendelkezéseinek megfelelően végzi, azzal, hogy a jövedelmet valamint az a) és b) pontban említett
arányosítást a vendégkönyv adatainak figyelembe vételével, 	 az	 5 . számú melléklet I. részének
rendelkezésében el őírt alapnyilvántartás bevételi és költség adatai alapján kell meghatározni ; ”

Indokolá s

Az indítvány szerinti módosítás biztosítja, hogy a falusi-és agroturisztikai szolgáltató tevékenységb ő l
származó bevétel jövedelmébő l a 400 ezer forintra jutó rész, illetve a falusi vendégfogadásból származ ó
bevétel jövedelméb ő l a 800 ezer forintra jutó rész akkor is legyen adómentes, ha a falusi-és agroturisztika i
szolgáltató tevékenységbő l származó bevétel a 400 ezer forintot, a falusi vendégfogadásból származó bevéte l
pedig a 800 ezer forintot meghaladja .
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